
[별표2-1]

단체(클럽/교육기관) 등록 신청서 휘장

단 체 명 활동종목
□ HG □ PG

□ H&PG
창립일 년 월 일

소 재 지
주 소

연 락 처 T: 무전기: FAX:

대 표 자

성 명 주민등록번호

주 소 자격증등급/번호

전화번호 T: H/P: B/B: FAX:

회 원

총 원 자
격
증
소
지
자

연습조종사(SP) 명

정 회 원 남: 명, 여: 명 조종자(P) 명

지도조종자(IP) 명준 회 원 남: 명, 여: 명

※ 첨부서류:

1. 대표자 자격증(교육기관의 경우 지도조종자) 사본 1부

2. 단체소개서 1부

3. 보유장비 목록표 1부

4. 년간활동계획 1부

5. 보유(또는 활용)시설 개요 및 목록 1부(교육기관에 한함)

6. 교육 교범 및 교육 프로그램 1부(교육기관에 한함)

본 단체는 사단법인 대한민국항공회 산하 대한민국 행글라이딩협회에 단체등록을 함에
있어, 항공법, 협회의 회칙 및 제반규정을 준수하고, 회원들의 권익보호와 안전비행에 최선을
다하며, 위규 내용 발생시 어떠한 제재 조치도 감수할 것을 엄숙히 서약합니다.

년 월 일

( ) 단체 대표 ( ) (인)

사단
대한민국항공회법인

대한민국 행글라이딩협회



[별표2-2]

단체(클럽/교육기관) 총원 명부
※ 총원 : 명 (남 : 명 여 : )

순번 성 명 주민등록번호
회원번호

주 소 전화번호
자격증번호

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

[별표2-3]



대 표 자 서 명 감

• 단 체 명 :

[별표3]


